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Meland kommune 

Kulturkontoret 

5918  FREKHAUG 

 

 

Søknad om gave til koret sitt 60 årsjubileum, 18. januar 2020. 
 

Viser til Meland kommune sine «Retningslinjer for tildeling av kulturmidlar i Meland 

kommune», pkt 1.3 c.  

 

Alverkoret (tidligere Songkoret Vågen) har 60 årsjubileum, 18. januar 2020, og søker i den 

forbindelse om jubileumsgave på 10.000 kr, fra kommunen. 

 

Vi skal ha en rekke opptredener i 2020, for å feire 60 årsjubileet. Selve jubileumskonserten 

blir på Nordhordland folkehøgskule, søndag 27. september 2020. Der vil vi ha med oss 

gjestekor og artister, for en storslått feiring. Vi håper på tilskudd fra kommunen, slik at vi 

også kan ha flere mindre konserter i løpet av 2020. 

 

Songkoret Vågen, nå Alverkoret, har hatt to dirigenter i langvarig ansettelse.  

Gunnar Furubotten var koret sin dirigent i mer enn 30 år. Deretter overtok Kristine Fluge, som 

ble koret sin dirigent i 22 år. I tillegg har vi hatt noen få dirigenter i kortere arbeidsforhold. 

Arvid Sakseide, Johannes Lyngset og William Kay har vært gode vikarer ved behov. Flere 

andre har nok også i årenes løp gitt en hjelpende tone når koret har spurt. 

 

På årsmøtet i februar 2019 ble det vedtatt at koret skulle skifte navn fra Songkoret Vågen, til 

Alverkoret. Fra 1. mars 2019 ansatte vi Helge Riise, som dirigent.  Alverkoret teller i dag 38 

medlemmer. Gjennomsnittsalderen er etter hvert blitt forholdsvis høy. De siste årene har flere 

av de eldste sangerne dessverre sluttet. Disse har vært med fra starten i 1960.  Denne høsten 

har vi dugnad, og setter i gang en storstilt rekrutteringskampanje. Denne vil omfatte hele 

Meland kommune, men også nye Alver kommune. Koret har nådd langt utover 

Rosslandskrinsen, og har i dag flere medlemmer fra Frekhaug, Austebygd, Flatøy og Knarvik. 

 

De neste prosjektene vi ser frem til nå, er opptreden på Kystsogedagene på Holmeknappen, 

25. august, LHL sin årlige basar på Frekhaug, 2. oktober, korkafe hos Hjelmås mannskor,  

24. november, og lørdag 30. november holder vi julesjåv – eller julesjau, i Musikkhallen på 

Holme. Der har vi fått med oss Hjelmås mannskor og Bjørn-Tore Henriksen, som er vokalist 

og korsanger i Bergen shantykor. 

 

Vi håper på positivt svar 

                                                                                       

 

                                                                                 Med sangerhilsen fra Alverkoret 

                                                                                       Åse Berg Lohne (leder) 

 



Vedlegg 

Noen høydepunkter fra de siste 10 årene: 

 2010: 50 årsjubileet - to vellykkete forestillinger, med fulle hus, på Nordhordland 

folkehøgskule der vi samarbeidet med gruppen «Heimalanne» (Arne Bøe). 

 2012: gjentok koret suksessen fra 2010, men denne gangen med «Musikalperler – fra 

Bør Børson til Mamma Mia», med 17 musikalperler og to forestillinger på 

Nordhordland folkehøgskule. Vi hadde med oss to profesjonelle musikere på piano og 

kontrabass + en lokal sanger – Ingelin Skei. 

 2012: med i Hordaland korforbund sitt store prosjekt «ABBA» i Grieghallen. Bidro til 

utvikling og inspirasjon til kormedlemmene 

 2013: Kystsogedagane i Meland ville ha «Musikalperlene» våre på Holmeknappen. 

Fremdeles hadde vi med oss de to profesjonelle musikerne og Ingelin Skei på vokal. 

 2015: Kystsogevekene ville at vi skulle fremføre den samme forestillingen ved 

åpningen i Nordhordland, på Litlebergen.  

 de siste årene har vi hvert år i oktober, hatt fast opptreden på LHL sin basar i 

Nordgardsløa på Frekhaug 

 aktive deltakere på Hordaland korforbund sine arrangement: «Med song for ei betre 

verd», i Grieghallen,  «Nyttårskonsertene» som hvert år i januar arrangeres i ulike 

kirker både i Nordhordland og i bergensområdet. Vi har også vært med Hordaland 

korforbund på cruice til Danmark der vi har hatt konsert i en kirke i Aalborg. Dette ser 

vi som viktig kompetanseheving for kormedlemmene. I tillegg kommer sangerstevner 

og korturer som sveiser kormedlemmene sammen, og som bidrar til at 

kormedlemmene, med ny energi, fortsetter å gi kultur til bygden og kommunen 

 ofte har vi også vært deltakere på korcafeer som har vært arrangert av ulike kor i 

Nordhordland, og på de årlige korkonkurransene som Seim songkor i mange år 

arrangerte for nordhordlandskorene. 

 vi støtter veldig gjerne opp om det lokale kulturlivet i Meland, også når andre 

arrangerer. Vi har hatt opptreden på ungdomslaget på Rossland sine arrangement, på 

lokale arrangement på Husebø og på 17. maifeiringen på Rossland og på Husebø. Vi 

har sunget julesanger for kommunestyret, og for handlende på REMA 1000, på 

Frekhaug. I flere år har vi sunget på sjukeheimen på Frekhaug, til jul 

 årlig har vi basar her på Rossland, i mars, der vi har stort oppmøte av gode bygdefolk. 

De får en god dose kultur og sang og en koselig prat med naboer og kjente. 

Arrangementet er svært populært - også blant barna i bygden siden vi deler ut gratis 

lodd til alle barn, - med garantert gevinst. Mat og drikke er gratis, og praten går livlig. 

Her er inkludering, deltakelse og opplevelse for alle 

 vi deltar på julekonsert i Meland kirke, og var i flere år «fast inventar» ved 

gudstjenester.  I tillegg har vi hatt vår egen julekonsert. Dette er et tiltak vi gjerne vil 

fortsette med her på Rossland siden ikke alle kommer seg like lett til julekonsertene på 

Frekhaug 

 julen 2018 sang vi på Gullgruven kjøpesenter, og på Laksevåg senter 

 i februar 2019 deltok vi på et arrangement på Meland bibliotek, på Frekhaug, der  

Haldis Reigstad leste dikt og Songkoret Vågen hadde konsert. 

 i mai var koret på sangerstevne i Haugesund 

 25. august skal koret underholde på Kystsogedagene på Holmeknappen 

 2. oktober skal vi synge på LHL sin årlige basar på Frekhaug 

 24. november deltar vi på Hjelmås mannskor sin korkafe 

 30. november lager vi julesjåv i Musikkhallen på Holme, m/gjesteartister. 


